
DECRETO Nº 093/18 
 
VISTO:  
            Los requerimientos formulados por las diferentes Secretarías y Subsecretarías 
dependientes de esta Municipalidad de Capilla del Monte, en cuanto al requerimiento de 
cubrir en forma transitoria ciertas funciones con personal contratado bajo la modalidad de 
locación de servicio, en virtud de las necesidades de servicio presentadas; 
 
Y CONSIDERANDO:  
 
          Que las respectivas áreas presentaron propuestas de antecedentes para la 
designación del personal  para ocupar los puestos requeridos;  
 
          Que las personas propuestas para cubrir las funciones cuentan con la experiencia y 
capacidades que las tareas requieren; 
 

En virtud de lo expuesto, el Intendente Municipal de Capilla del Monte 
 

DECRETA 
 

Artículo 1º.-: DISPONESE la contratación, bajo la modalidad de locación de servicios, de 
las siguientes personas, en las áreas y secretarías dispuestas según detalle, y bajo los 
lineamientos establecidos en los contratos archivados en la contaduría municipal, a saber: 
 
 

Secretaría Nombre y Apellido DNI/CUIL Detalle 

Intendencia Carlos Esteban EDO 12.969.218 Encargado Oficina Red Domiciliaria 
Gas Natural.-  

 Mariano M. Villegas 28.919.055 Sistemas Informáticos Municipal 

Gobierno Julia AVILA 13.595.908 Reparto de cedulones 

    

Obras y Serv. Públicos Oscar Fabián IGLESIAS 16.765.832 Mantenimiento Gral. Bº Las Gemelas 

 Walter PEREZ 22.713.306 Alquiler Camión – (Temporario) 

 Roberto SALBEGO 10.489.663 Alquiler Camión – (Temporario)  

 Nancy Cristina NUÑEZ 27-12738469-5 Administración Camping Municipal 

Desarrollo Social Dra. Myriam E. Gomez 14.857.292 Asesor Jurídico – Servicio Local 

Prensa Claudio Antonio FELITTI 16.316.237 Pauta radial – Radio Sentime  

 Sergio A. Arnau 20-27106700-4 Cobertura Festival Alienígena – Canal 
Teleocho 

 Tomás VILLAGRA 22.747.231 Difusión festival Alienígena – Cadena 3 

 Luis Alberto FURLAN 20-14365583-1 Pauta Progr. Argentinísima satelital  

 Pedro FAYAD 30-70882280-1 Pauta Progr. Caminos del Interior 

Subsec. Cultura Graciela A. TOMASSINI 27-13326332-8 Prof. Capacitación lenguaje de Señas 

    

Subsec. Deportes Prof. Ivanna Morgado 24.484.690 Profesora Educación Física 

 
 
Artículo 2º.-: El presente Decreto será refrendado por el Sr. Secretario de Gobierno 
Municipal.- 
 
Artículo 3º.-: COMUNIQUESE, Córrase vista al  Tribunal de Cuentas, publíquese, dese al 
Registro Municipal y archívese.-                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
 

Capilla del Monte, 16 de marzo de 2018.- 
 
 
 

FIRMADO:           CLAUDIO M. MAZA                               GABRIEL E. BUFFONI 
                        SEC. GOBIERNO                   INTENDENTE MUNICIPAL 

 


